ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования Второвское
Камешковского района Владимирской области

от  21.08.2020                                                                                                             № 62

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Второвское
Камешковского района Владимирской области
от 13.06.2019 №52 «Об установлении мест для сбора
твердых бытовых отходов на территории
населенных пунктов муниципального
образования Второвское»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, законом Владимирской области «О закреплении за сельскими поселениями Владимирской области отдельных вопросов местного значения» от 14.11.2014  № 121-ОЗ, Федеральным законом «Об охране окружающей среды» от 10.01.2002 № 7-ФЗ, Федеральным законом «Об отходах производства и потребления» от 24.06.1998 № 89-ФЗ, Уставом муниципального образования  Второвское Камешковского района, с целью охраны окружающей среды и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории муниципального образования Второвское,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Второвское Камешковского района Владимирской области
от 13.06.2019 №52 «Об установлении мест для сбора твердых бытовых отходов на территории  населенных пунктов муниципального образования Второвское», изложив приложение № 1 согласно приложение № 1 настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Второвское Камешковского района Владимирской области от 10.07.2019 № 62 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Второвское Камешковского района Владимирской области от 13.06.2019 №52 «Об установлении мест для сбора твердых бытовых отходов на территории населенных пунктов муниципального образования Второвское».
[bookmark: _GoBack]   3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Второвское Камешковского района.

И.о.главы  администрации  МО Второвское                                        Е.А.Ерлыкина
Камешковского района

                                                                                                         Приложение
                                                                                                                           к постановлению  администрации
                                                                                            МО Второвское   13.06.2019  №  52

РЕЕСТР
контейнерных площадок

	№ п/п
	Населенный пункт
	Место расположения
	Географические координаты мест накопления ТКО
	Примечание

	1

	1
	п.Мирный,
	ул. Садовая, д.10
	56,286945
40,784272

	2
	п.Мирный,
	ул. Центральная, д.2А
	56,287957
 40,780581

	3
	п.Мирный,
	ул. Центральная, д.14
	56,282493
 40,784760

	4
	п.Мирный,
	ул. Центральная, д.67-а
	56,289449
40,774954

	5
	п.Мирный,
	ул. Центральная, д.81
	56,287021
40,777447

	6
	п.Мирный,
	ул. Центральная, д.83
	56,285201
40,780598

	7
	п.Мирный,
	ул.Центральная, д.84
	56,284853
 40,780633

	8
	п.Мирный,
	ул.Центральная, д.85
	56,284558
 40,780860

	9
	п.Мирный,
	ул.Центральная, д.86
	56,284360
40,781161

	10
	п.Мирный,
	ул.Центральная, д.26
	56,285865
 40,781326

	11
	п.Мирный,

	ул. Лесная, д.3
	56,284493
 40,777368

	12
	п.Мирный,
	ул. Школьная, д.12
	56,286322
40,786944

	13
	с.Второво,
	ул.Железнодорожная, д.7
	56,272162
40,800597

	14
	с.Второво,
	ул. Железнодорожная, д.11
	56,273171
40,803931

	15
	с.Второво,
	ул. Матвеева, д.58

	56,265968
 40,812011

	16
	с.Второво,
	ул.Молодежная, д.2

	56,267853
 40,796661

	17
	с.Второво, ул.
	ул.Молодежная, д.6
	56,268809
40,796945

	18
	с.Второво,
	ул. Молодежная, д.28
	56,270129
40,799853

	19
	с.Второво,
	ул.Новая, д.1

	56,266465
 40,801141

	20
	с.Второво,

	ул.Новая, д.6
	56,268222
40,800594

	21
	с.Второво,
	ул. Советская, д.25А
	56,263903
 40,800626

	22
	с.Второво,

	ул. Сосновая, д.2
	56,270793
 40,784462

	23
	с.Второво,

	ул. Сосновая, д.9
	56,270239
 40,778990

	24
	с.Второво,
	ул. Сосновая, д.11-а
	56,272842
 40,783957

	25
	с.Второво,

	ул. Сосновая, д.19
	56,270108
40,781801

	26
	с.Второво,
	ул. Спортивная, д.11

	56,263397
 40,808765

	27
	с.Второво,

	ул. Спортивная, д.42
	56,258855
40,810410

	28
	с.Второво
	ул.Спортивная 52

	56,259755
 40,812277

	29
	с.Второво,
	ул. Спортивная, д.73

	56,262544
 40,810209

	30
	с.Горки,

	ул.Колхозная, д.7
	56,295701
41,007852

	31
	с.Давыдово,

	д.12
	56,175886
40,713802

	32

с.Лаптево,
	д.1
	56,240662
 40,783815

	33

с.Лаптево,
	д.25
	56,242358
 40,787521

	34

с.Лаптево,
	д.66
	56,244336
 40,792616

	35

д.Филяндино
	д.4
	56,175419
 40,708584

	36

д.Филяндино
	д.95-б
	56,181972
 40,707824

	37

д.Филяндино
	- д.72
	56,178241
40,709001

	38

д.Филяндино
	- д.65а
	56,181671
 40,705297

	39
	д.Филяндино

	- д.86а

	40

с.Лаптево
	ул.Луговая д.20
	56,231528
40,777438

	41

с.Лаптево
	ул.Луговая д.2
	56,227502
 40,775614

	42

с.Лаптево
	ул.Луговая д.32
	56,229148
 40,778092

	43

с.Давыдово
	д.18(кладбище)
	56,175295
 40,710525

	44

с.Второво
	(кладбище)
	56,256777
 40,804909
56,257611
 40,804093

	45

с.Горки
	(кладбище)
	56,300703
 41,009797

	46

с.Патакино
	(кладбище)
	56,272656
 40,911779

	47

с. Второво,

	ул. Советская, д.26-а
	56,259572
 40,802205
	СПК «Второво»

	48

п. Мирный

	ул. Школьная д.8
	56,285619
 40,784765
	МОУ Мирновская школа

	49

с. Второво

	ул. Советская д. 28 А
	56,265009
40,795181
	Второвская ООШ

	50

с. Второво

	ул. Молодежная д.22
	56,267860
 40,799648
	МДОУ детский сад Солнышко

	51

с. Второво

	ул. Новая д.1
	56,266465
 40,801141
	ФАП

	52

с. Второво ул.
	Советская.19а
	56,266315
40,794049
	МУК ДК с.Второво

	53

п. Мирный

	ул. Центральная. 28
	56,287443
40,779968
	МУК ДК п.Мирный

	54

д. Филяндино,
	д.71-а.
	56,180044
 40,707903
	МОУ Давыдовская ООШ

	55

д. Волковойно
	д.33 А

	МДОУ Волковойновская начальная детская школа

	56

с. Горки
	д.20 А

	МУК ДК с.Горки

	57

с. Горки

	ул. Колхозная д.6

	МДОУ Горковский д/с

	58

с.Патакино

	Патакинская областная туберкулезная больница

	59

д. Суслово.

	Загородный лагерь «Дружба»

	60

с. Давыдово
	д.50
	56,176995
 40,720620
	МУК ДК с.Давыдово

	61

с. Давыдово.

	56,177989
 40,725162
	«К.Л.Т-ИНВЕСТ»

	62

д. Хохлово.

	56,203750
40,759132
	«ЛУКОЙЛ» автозаправка

	63

п.Мирный

	ул. Садовая, 1
	56,285911
 40,781277
	Магазин «АССОРТИ»

	64

с.Второво

	ул.Советская 22в
	56,266499
40,795560
	ООО «ГАЛАНД»

	65
	с.Второво
	ул.Советская  22б
	56,266601
40,795367
	ИП Суханова Н.Н.

	66

с.Второво

	ул.Советская 17б

	56,267452
40,793139
	ИП Бердоусова Н.С.

	67

с.Второво
	ул.Советская д.17 а

	56,267447
40,793436
	ИП Фокеев А.А.

	68

д.Волковойно

	д.19

	ИП Мингалеева Н.В.

	69

д.Хохлово
	д.21

	ООО «Спектр-плюс»

	70

д.Хохлово
	д.20

	«Вираж»

Приложение
                                                                                                                           к постановлению  администрации
                                                                                            МО Второвское  13.06.2019  №  52

Реестр населенных пунктов,
в которых осуществляется бестарный вывоз ТКО
	№ п/п
	Населенный пункт
	Место расположения
	Географичиские координаты мест накопления ТКО
	Территориальная зона
	Примечание

	1
	  д.Аксенцево, д,70

	Ж-1
	Осуществляется бес тарный вывоз ТКО еженедельно  по четвергам

	2
	  д.Берково

	Ж-1
	Осуществляется бес тарный вывоз ТКО еженедельно  по субботам

	3
	  д.Близнино

	Ж-1
	Осуществляется бес тарный вывоз ТКО еженедельно  по четвергам

	4
	  д.Волковойно

	Ж-1
	Осуществляется бес тарный вывоз ТКО еженедельно  по средам

	6
	  д.Ворынино

	Ж-1
	Осуществляется бес тарный вывоз ТКО еженедельно  по четвергам

	7
	  д.Высоково

	Ж-1
	Осуществляется бес тарный вывоз ТКО еженедельно  по воскресеньям

	8
	  д.Горки

	Ж-1
	Осуществляется бес тарный вывоз ТКО еженедельно  по четвергам

	9
	  д.Городок

	Ж-1
	Осуществляется бес тарный вывоз ТКО еженедельно  по четвергам

	10
	  д.Ивашково

	Ж-1
	Осуществляется бес тарный вывоз ТКО еженедельно  по воскресеньям

	11
	 д.Жуиха

	Ж-1
	Осуществляется бес тарный вывоз ТКО еженедельно  по четвергам

	12
	  д.Карякино

	Ж-1
	Осуществляется бес тарный вывоз ТКО еженедельно  по средам

	13
	д.Кижаны

	Ж-1
	Осуществляется бес тарный вывоз ТКО еженедельно  по средам

	14
	  д.Куницыно

	Ж-1
	Осуществляется бес тарный вывоз ТКО еженедельно  по четвергам

	15
	  д.Мишнево

	Ж-1
	Осуществляется бес тарный вывоз ТКО еженедельно  по средам

	16
	  д.Мокеево

	Ж-1
	Осуществляется бес тарный вывоз ТКО еженедельно  по четвергам

	17
	  д.Нестерково

	Ж-1
	Осуществляется бес тарный вывоз ТКО еженедельно  по средам

	18
	  д.Новая Быковка

	Ж-1
	Осуществляется бес тарный вывоз ТКО еженедельно  по средам

	19
	  д.Новское

	Ж-1
	Осуществляется бес тарный вывоз ТКО еженедельно  по четвергам

	20
	  д.Патакино

	Ж-1
	Осуществляется бес тарный вывоз ТКО еженедельно  по четвергам

	21
	 д.Суслово

	Ж-1
	Осуществляется бес тарный вывоз ТКО еженедельно  по четвергам

	22
	  д.Тереховицы

	Ж-1
	Осуществляется бес тарный вывоз ТКО еженедельно  по субботам

	23
	  с.Горки

	Ж-1
	Осуществляется бес тарный вывоз ТКО еженедельно  по средам

	24
	  с.Мостцы

	Ж-1
	Осуществляется бес тарный вывоз ТКО еженедельно  по средам

	25
	  д.Истомино

	Ж-1
	Осуществляется бес тарный вывоз ТКО еженедельно  по средам

	26
	  д.Хохлово

	Ж-1
	Осуществляется бес тарный вывоз ТКО еженедельно  по средам